1

令和元年度 第２回芽室町都市計画審議会議事録

○日時  令和元年１２月１６日（月） １５：００～１６：３０

○場所  芽室町役場第１庁舎３階 第１委員会室

○出席者 ５人

     谷口会長、小椋委員（職務代理者）、犬飼委員、青木委員、丸山委員

   ○欠席者 辻委員

   ○事務局 ４人

        菊地補佐、高橋補佐、山田係長、今森主事

   ○傍聴者 なし

谷口会長

青木委員 辻委員（欠席）

小椋委員 犬飼委員

丸山委員

髙橋補佐・今森主事・山田係長・菊地補佐

2

○ 会議の議件

  （１）帯広圏都市計画区域の整備、開発及び保全の方針見直しについて

  （２）芽室町緑の基本計画見直しについて

  （３）芽室町住宅マスタープラン見直しについて

  （４）芽室町立地適正化計画見直しについて

（５）都市再生整備計画について

○ 会議で使用した資料

  （１）資料１－１～１－４

（２）資料２－１～２－４

（３）資料３

（４）資料４－１～４－３

（５）資料５－１～５－３

１ 開会

２ 会長挨拶

３ 議件

（１）帯広圏都市計画区域の整備、開発及び保全の方針見直しについて

  山田係長より説明。

  質問無し。

（２）芽室町緑の基本計画見直しについて

  今森主事より説明。

  詳細・質疑応答については、別紙議事録のとおり。

 （３）芽室町住宅マスタープラン見直しについて

  今森主事より説明。

  詳細・質疑応答については、別紙議事録のとおり。

 （４）芽室町立地適正化計画見直しについて

  山田係長より説明。

  質問無し。

（５）都市再生整備計画について

  山田係長より説明。

  詳細・質疑応答については、別紙議事録のとおり。

１６：３０終了